
LATVIJAS TAEKVONDO FEDERĀCIJA 
 

Stirnu 8, VALEO, Rīga, Latvija, LV-1082     T +371 29557526     F +371 67541606     ltkf@taekwondowtf.lv 
 
 

Valdes	  sēdes	  protokols.	  

	  
Rīgā,	   2015.gada	  “	  10	  ”.	  jūlijs.	  
	  
	  

Valdes	  sēdē	  piedalījās	  :	  

Prezidents	   -‐	   Hermanis	  MOČAĻINS	  
Gen.	  	  Sekretārs	  
Valdes	  loceklis	  

-‐	  
-‐	  

Viktoras	  MALIŠAUSKAS	  
Žoržs	  TIKMERS	  

Valdes	  loceklis	   -‐	   Deniss	  SISOJEVS	  
Valdes	  loceklis	   -‐	   Olga	  KAZIORA	  
Valdes	  loceklis	   -‐	   Aleksejs	  STUPEŅKOVS	  
Valdes	  loceklis	   -‐	   Jānis	  IVANOVS	  
Valdes	  loceklis	  	   	   	   -‐	  	  	  	  Oļegs	  ROŠČINS	  	  -‐	  neieradās	  	  
Valdes	  loceklis	   	   	   -‐	  	  	  	  Aleksandrs	  ŠLIČKOVS	  –	  neieradās	  
	  
Sporta	  sabiedriskās	  organizācijas	  “Latvijas	  Taekvondo	  federācijas”	  valdes	  sēdē	  piedalās	  ne	  mazāk	  kā	  4	  (četri)	  
valdes	  locekļi,	  valde	  ir	  lemttiesīga.	  
	  
Valdes	  sēdes	  vadītājs:	   -‐	   Hermanis	  MOČAĻINS	  
Valdes	  sēdes	  sekretārs:	   -‐	   Viktoras	  MALIŠAUSKAS	  

	  
	  
	  

Darba	  kārtībā:	  

1. 2015.gada	  Latvijas	  Jaunatnes	  olimpiādes	  rezultāti.	  Sportistu	  kvalificēšanās	  sistēma	  2016.gada	  Latvijas	  
Olimpiādei.	  

2. Atbildes	  sniegšana	  uz	  LSFP	  vēstuli	  par	  LTKF	  taekvondo	  trenera	  kvalifikācijas	  piešķiršanu	  instruktoram	  Vitālijam	  
Lepinam.	  

3. Taekvondo	  sporta	  kluba	  “Kihap”	  iekļaušana	  LTKF	  biedru	  sastāvā.	  
4. Sacensību	  “2.Dienvidkorejas	  vēstnieka	  kauss”	  rīkošana	  21.08.2015.	  Rīgā.	  	  
	  
	  

1. 2015.gada	  Latvijas	  Jaunatnes	  olimpiādes	  rezultāti.	  Sportistu	  kvalificēšanās	  sistēma	  2016.gada	  Latvijas	  
Olimpiādei.	  

Tika	  piedāvāti	  dažādi	  sportistu	  kvalificēšanās	  kritēriji:	  

-‐ kvalificēties	  sacensībām	  drīkst	  tikai	  LTKF	  biedri	  (V.Mališauskas);	  

-‐ biedru	  sastāvā	  nereģistrētiem	  sportistiem	  uz	  vienu	  gadu	  piešķirt	  taekvondo	  sporta	  klasifikāciju	  un	  ļaut	  
kvalificēties	  2016.gada	  Latvijai	  Olimpiādei,	  ja	  sportista	  sasniegumi	  atbilst	  noteiktajai	  sporta	  klasifikācijai	  
(H.Močalins);	  

-‐ LTKF	  reitinga	  sarakstā	  iekļaut	  visus	  sportistus,	  kuri	  vēlas	  piedalīties	  Latvijas	  Olimpiādē,	  taču	  sacensībām	  
kvalificēsies,	  ņemot	  vērā	  reitingu	  (Ž.Tikmers).	  



Tika	  nolemts:	  	  

-‐ sportisti	  2016.gada	  Latvijas	  Olimpiādei	  kvalificēsies	  pēc	  LTKF	  reitinga	  kritērijiem;	  

-‐ LTKF	  Kvalifikācijas	  komisija	  nodrošinās	  visu	  taekvondo	  klubu	  sportistu,	  kuri	  vēlas	  piedalīties	  Latvijas	  
Olimpiādē,	  reģistrēšanu	  federācijas	  reitinga	  sarakstā	  un	  tā	  publicēšanu	  LTKF	  mājaslapā	  (S.Radziņš);	  

-‐ lūgt	  Latvijas	  Olimpiskajai	  komitejai	  apstiprināt	  LTKF	  izstrādātos	  sportistu	  kvalificēšanās	  kritērijus	  nākamā	  
gada	  Latvijas	  Olimpiādei	  (H.Močalins);	  

-‐ informēt	  taekvondo	  klubus	  un	  Latvijas	  novadu	  pārvaldes	  par	  izstrādātajiem	  kritērijiem	  (V.Mališauskas);	  

-‐ kopā	  ar	  2016.gada	  Latvijas	  olimpiādes	  orgkomiteju	  detalizētāk	  izskatīt	  un	  Nolikumā	  precīzi	  noteikt	  
sportistu	  kvalificēšanās	  kritērijus	  (V.Mališauskas);	  

	  
Balsoja:	  

	  
“par”	  –	  vienbalsīgi;	  

	  
“pret”	  –	  nav;	  

	  
“atturas”	  –	  nav.	  

	  

	  
2. Atbildes	  sniegšana	  uz	  LSFP	  vēstuli	  par	  LTKF	  taekvondo	  trenera	  kvalifikācijas	  piešķiršanu	  instruktoram	  

Vitālijam	  Lepinam.	  

Tika	  apspriests:	  

-‐ Vitālijs	  Lepins	  LSFP	  iesniedza	  dokumentus	  trenera	  kvalifikācijas	  saņemšanai	  bez	  LTKF	  apstiprinājuma,	  kas	  
ir	  Ministru	  kabineta	  77.noteikuma	  6.4.punkta	  (26.01.2010.)	  pārkāpums;	  

-‐ Vitālijs	  Lepins	  nevērsās	  pie	  LTKF,	  lai	  saņemtu	  federācijas	  apstiprinājumu	  savas	  instruktoru	  kvalifikācijas	  
saņemšanai	  (H.Močalins).	  

Tika	  nolemts:	  

-‐ piedāvāt	  Vitālijam	  Lepinam	  apgūt	  LTKF	  rīkotos	  kursus	  taekvondo	  instruktoru	  kvalifikācijas	  līmeņa	  celšanai	  
60	  stundu	  apmērā	  pēc	  “Nolikuma	  par	  instruktoru	  sagatavošanu	  un	  atestāciju”	  3.10.punkta;	  

-‐ informēt	  Vitāliju	  Lepinu	  par	  tuvākajiem	  semināriem	  (V.Mališauskas);	  

-‐ informēt	  LSFP	  par	  LTKF	  valdes	  lēmumu	  (H.Močalins).	  
	  

Balsoja:	  
	  

“par”	  –	  vienbalsīgi;	  
	  

“pret”	  –	  nav;	  
	  

“atturas”	  –	  nav.	  

3. Taekvondo	  sporta	  kluba	  “Kihap”	  iekļaušana	  LTKF	  biedru	  sastāvā.	  

Tika	  apspriests:	  

-‐ izskatīts	  iesniegums	  par	  kluba	  iekļaušanu	  LTKF	  biedru	  sastāvā	  (Ž.Tikmers);	  

-‐ kluba	  direktors	  neiesniedza	  LTKF	  visu	  nepieciešamo	  dokumentu	  oriģinālus;	  

-‐ kluba	  instruktoram	  Sergejam	  Fjodorovam	  nav	  taekvondo	  trenera	  kvalifikācijas,	  kas	  atbilstu	  LTKF	  
izstrādātajām	  prasībām.	  

Tika	  nolemts:	  

-‐ LTKF	  ģenerālsekretāram	  V.Mališauskam	  apstiprināt	  visus	  kluba	  “Kihap”	  jau	  iesniegtos	  dokumentus;	  

-‐ pēc	  visu	  nepieciešamo	  dokumentu	  iesniegšanas	  apstiprināt	  klubu	  “Kihap”	  LTKF	  biedru	  sastāvā;	  

-‐ noteikt	  kluba	  “Kihap”	  instruktoram	  Sergejam	  Fjodorovam	  apgūt	  LTKF	  taekvondo	  treneru	  kursus,	  lai	  varētu	  
saņemt	  federācijas	  izstrādāto	  instruktora	  kvalifikāciju.	  
	  

Balsoja:	  
	  

“par”	  –	  vienbalsīgi;	  
	  

“pret”	  –	  nav;	  
	  

“atturas”	  –	  nav.	  

	  



4. Sacensību	  “2.Dienvidkorejas	  vēstnieka	  kauss”	  rīkošana	  21.08.2015.	  Rīgā.	  

Tika	  nolemts:	  

-‐ saskaņot	  komandu	  turnīra	  “2.Dienvidkorejas	  vēstnieka	  kauss”	  Nolikumu	  ar	  Dienvidkorejas	  vēstniecību	  
(H.Močalins);	  

-‐ noslēgt	  līgumu	  ar	  fitnesa	  centru	  “SPORTIMA”	  par	  kopīgu	  sacensību	  organizēšanu	  (A.Stupeņkovs);	  

-‐ uzaicināt	  piedalīties	  sacensībās	  komandas	  no	  Turkmenistānas,	  Baltkrievijas,	  Lietuvas	  un	  Latvijas,	  kā	  arī	  
nodrošināt	  vīzas	  apstiprinājumu	  ārzemju	  sportistiem	  (V.Mališauskas).	  
	  

Balsoja:	  
	  

“par”	  –	  vienbalsīgi;	  
	  

“pret”	  –	  nav;	  
	  

“atturas”	  –	  nav.	  

	  

	  

Valdes	  sēdes	  vadītājs	  (Prezidents):	  	   	  _____________________	  	   Hermanis	  MOČAĻINS	  

	  

Valdes	  sēdes	  sekretārs	  (Ģen.	  	  sekretārs	  ):	   ______________________	   Viktoras	  MALIŠAUSKAS	  

	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ______________________	   Žoržs	  TIKMERS	  

	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ______________________	   Aleksandrs	  Šličkovs	  

	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ______________________	   Deniss	  SISOJEVS	  

	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ______________________	   Olga	  KAZIORA	  

	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ______________________	   Jānis	  	  IVANOVS	  

	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ______________________	   Oļegs	  ROŠČINS	  
	  

Valdes	  loceklis	   	   	   	   ______________________	   Aleksejs	  STUPEŅKOVS	  


